um viator equitator marinus hospes orbis . terre
desertor tempestatum temporis . quid est littera custos
historie conseruator memorie . quid est avaricia diui-
tie pondus . curarum minister delectatio verenda in
sanabilis inuidia desiderium inexpleabile . res desi-
derata os excelsum inuisa concupiscentia . quid est
pauperias odibile totum sanitatis vas curarum re-
mota sine sollicitudine semita sapientie repetitur ne-
goium sine dano possesso absq; calunia inderac-
tabilis scientia incerta fortuna . sine sollicitudine fe-
licitas . quid est verbum proditor animi . quid est quod
generat verba lingua . quid est libertas hominis inno-
centia . quid est vigilans somnus spes . quid est corpus
domicilium anime . quid est caput culmen corporis .
quid est spes salutis via . quid est gaudium tribulacionis
oblitio . quid est cerebrum custos memorie . quid est co-
ma vestis capitis . quid est barba sex discretio . quid
est frons imaginatio . Et inde quid sunt oculi doceas
corporis vasa luminis iudices animi . quid sunt au-
res sonoris censores . quid sunt narres adopcio odo-
rum quid est os nutritor corporis . quid sunt dentes
mole mordentes . quid est lingua flagelli seris . quid
labia valve oris . quid manus operaris corporis . quid
digiti operum plectra . quid cor receptaculum vite . quid
est palmo servator seris . quid iecor custodia cordis
quid est fel suicitatio iracudie . quid spleris et leticie
capax . quid est stomachus coccus ciboram . quid ossa ro-
bor corporis . quid sanguis humor venorum alimenta-
tum vite . quid pedes mobile fundamentum . quid crura
colune corporis . quid coste crurum epithelia . quid ve-
sc fontes carnis . quid est quod amarum facit dulce fa-

mes. quid ē quod non sine boiem lassuz fieri lucru
De Apollonio pbō Capi. cxxi

Pollonius pbis scolus natione calcedonēsis
cessaris preceptor clarissim⁹ clarissim⁹ tēpore a
thoni⁹ pī iperatoris **De basiliide pbō** C. cxxii

Basilides sacropolitani⁹ pbis illustris athenis
clarissim⁹ tēpore Amboni⁹ pī iperatoris cui⁹ et
preceptor fuit **De Zbauro** Capi. cxxiii

Zaur⁹ viri⁹ pbis scol⁹ clarissim⁹ ethenia tēm
pore eiusdem amboni⁹ pī Ad hunc Zbauro⁹ ut
ait cui⁹ gell⁹ nenerit sebenas aliquando assendi
grā cognoscendog⁹ qđ preles crete promincie ei pa-
ter ipsi⁹ presidis sed potest⁹ vir Zbauro⁹
pater primo ut sedere ac ille sit de filio. sedet hic
filius meus primus qui romanū populi magistra-
tum tenerit Respondit Zbauro⁹ ad ipsi⁹ preceptum si:
līi cui tu interim sede donec complicitus es
qđ quid contentor. ut te sedere posso quis pater eo
an filium tuum quia gerit magistratum. Nam autē
pater sedet et apposita ⁊ altera scella filio. Zbauro⁹
rus bis qui conseruare verbum fecit de hoc re in
ter cetera sic dicens In publico loco et officiis
potrum iura cum filiorum iuribus que in magistra-
tibus aut in potestis sume collatae iner quidkore de-
bet pacientur. Sed cum extra officia eis remittatis
cum in domestica re atq⁹ hunc sedetur. amboletur
aut i consilio familiari discutatur. Atque inter filios
magistratum tenent̄ et potrem bonum p̄suic̄
bonores publicos celare. negotios suos, servare
equant̄ ē